Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Panti Sosial Tresna Werdha Himo Himo Ternate

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

42722057

42835675

42896195

34427286

42895632

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Obat-Obatan-Obat

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP
15156160

6480000

13083024

9550000

75020000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

13

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

42895970

42876394

42895817

34427507

34427909

42851638

42930830

34425836

Nama Paket

Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Belanja Modal Alat
Pendingin

5.1.02.04.01.0003 Belanja
Perjalanan Dinas Dalam
Kota

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang
Rp8.100.000 [#] Biaya
Kegiatan Wisata Lansia

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruksi

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

2875000

23890000

10313200

5100000

5600000

109920000

8100000

21525000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



14

15

16

17

18

19

20

21

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42851111

34279611

42896212

42895750

42895874

42834282

42849660

34272563

Nama Paket

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rekayasa-
Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Bangunan
Gedung

Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

Belanja Jasa yang
Diberikan kepada
Masyarakat

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah
Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home
Use)

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home
Use)

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Tagihan Air

Honorarium Rohaniwan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

4500000

108000000

64500000

1400000

37149639

21127500

120144000

19200000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34273113

42895519

34280260

34161514

42850856

42866585

42849734

34280141

42836129

42849347

Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Belanja Pembayaran
Pajak, Bea, dan Perizinan

Belanja Jasa Tenaga Supir

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Bahan-Bahan
Lainnya

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Jasa Tenaga
Keamanan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

36000000

5400000

18000000

49560000

22800000

56855000

83232000

18000000

34500000

24000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34427358

42865361

34425855

42895946

42811152

42895911

34425883

34280945

34427404

42850783

Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Belanja Modal Personal
Computer

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Belanja Modal Peralatan
Studio Video dan Film

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Jasa Tenaga Juru

Masak

Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan

Belanja Langganan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah Langsung

Jenis

Pengadaan PDN

- Tidak
Pengadaan va va
Barang

- Tidak
Pengadaan Ya va
Barang

Pengadaan va va
Barang

Pengadaan va va
Barang

- Tidak

- Tidak

- Tidak
Pengadaan va va
Barang

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

108000000

28800000

1890000

13800000

18000000

13800000

9400000

54000000

15500000

6720000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



42

43

44

45

46

a7

48

49

Kode
Provinsi

83

84

86

87

88

89

90

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34431893

42849466

42932619

42722840

42851011

42834140

42834501

42930791

Nama Paket

Belanja Jasa Pemasangan
Instalasi Telepon, Air, dan
Listrik

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Sewa Musik
Lainnya

Belanja Pipa-Pipa Plastik
PVC (UPVC)

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Arsitektur-
Jasa Penilai Perawatan
dan Kelayakan Bangunan
Gedung

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1590000

18000000

3000000

900000

7500000

2541250

11401770

1191400

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



50

51

52

53

54

55

56

57

58

Kode
Provinsi

92

93

94

96

97

98

99

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42836297

42873191

42477927

42478123

34427648

42896200

42935371

42896222

42721529

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan Sosial

Belanja Jasa yang
Diberikan kepada
Masyarakat

Belanja Lembur

Belanja Obat-Obatan-
Obat-Obatan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Bahan-Bahan
Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

552000

3720000

1215450000

50000000

170040000

700000

2760000

7550000

10970000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



D Kode Nama Kode Nama Paket Metode Jenis PDN UMK  Satuan Nilai Pagu

Provinsi Provinsi RUP Pengadaan Pengadaan RUP el

59 100 Maluku 34427294 Belanja Makanan dan

Utara Minuman Rapat Swakelola - Tidak Tidak Rupiah 33380000 2023



