

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Panti Sosial Tresna Werdha Himo Himo Ternate

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	42722057	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	15156160	2023
2	82	Maluku Utara	42835675	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6480000	2023
3	82	Maluku Utara	42896195	Belanja Obat-Obatan-Obat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13083024	2023
4	82	Maluku Utara	34427286	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9550000	2023
5	82	Maluku Utara	42895632	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	75020000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	42895970	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2875000	2023
7	82	Maluku Utara	42876394	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	23890000	2023
8	82	Maluku Utara	42895817	Belanja Modal Alat Pendingin	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	10313200	2023
9	82	Maluku Utara	34427507	5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5100000	2023
10	82	Maluku Utara	34427909	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5600000	2023
11	82	Maluku Utara	42851638	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	109920000	2023
12	82	Maluku Utara	42930830	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp8.100.000 [#] Biaya Kegiatan Wisata Lansia	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8100000	2023
13	82	Maluku Utara	34425836	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	21525000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
14	82	Maluku Utara	42851111	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung	Pengadaan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	4500000	2023
15	82	Maluku Utara	34279611	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	108000000	2023
16	82	Maluku Utara	42896212	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	64500000	2023
17	82	Maluku Utara	42895750	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1400000	2023
18	82	Maluku Utara	42895874	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	37149639	2023
19	82	Maluku Utara	42834282	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	21127500	2023
20	82	Maluku Utara	42849660	Belanja Tagihan Air	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	120144000	2023
21	82	Maluku Utara	34272563	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	19200000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
22	82	Maluku Utara	34273113	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	36000000	2023
23	82	Maluku Utara	42895519	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5400000	2023
24	82	Maluku Utara	34280260	Belanja Jasa Tenaga Supir	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	18000000	2023
25	82	Maluku Utara	34161514	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	49560000	2023
26	82	Maluku Utara	42850856	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	22800000	2023
27	82	Maluku Utara	42866585	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	56855000	2023
28	82	Maluku Utara	42849734	Belanja Tagihan Listrik	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	83232000	2023
29	82	Maluku Utara	34280141	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	18000000	2023
30	82	Maluku Utara	42836129	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	34500000	2023
31	82	Maluku Utara	42849347	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	24000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
32	82	Maluku Utara	34427358	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	108000000	2023
33	82	Maluku Utara	42865361	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	28800000	2023
34	82	Maluku Utara	34425855	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1890000	2023
35	82	Maluku Utara	42895946	Belanja Modal Personal Computer	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13800000	2023
36	82	Maluku Utara	42811152	Belanja Pakaian Batik Tradisional	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	18000000	2023
37	82	Maluku Utara	42895911	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13800000	2023
38	82	Maluku Utara	34425883	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9400000	2023
39	82	Maluku Utara	34280945	Belanja Jasa Tenaga Juru Masak	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	54000000	2023
40	82	Maluku Utara	34427404	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	15500000	2023
41	82	Maluku Utara	42850783	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6720000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
42	83	Maluku Utara	34431893	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1590000	2023
43	84	Maluku Utara	42849466	Belanja Pakaian Olahraga	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	18000000	2023
44	85	Maluku Utara	42932619	Belanja Sewa Musik Lainnya	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	3000000	2023
45	86	Maluku Utara	42722840	Belanja Pipa-Pipa Plastik PVC (UPVC)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	900000	2023
46	87	Maluku Utara	42851011	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan Kelayakan Bangunan Gedung	Pengadaan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	7500000	2023
47	88	Maluku Utara	42834140	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2541250	2023
48	89	Maluku Utara	42834501	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	11401770	2023
49	90	Maluku Utara	42930791	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1191400	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
50	91	Maluku Utara	42836297	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	552000	2023
51	92	Maluku Utara	42873191	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3720000	2023
52	93	Maluku Utara	42477927	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1215450000	2023
53	94	Maluku Utara	42478123	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	50000000	2023
54	95	Maluku Utara	34427648	Belanja Lembur	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	170040000	2023
55	96	Maluku Utara	42896200	Belanja Obat-Obatan- Obat-Obatan Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	700000	2023
56	97	Maluku Utara	42935371	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2760000	2023
57	98	Maluku Utara	42896222	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	7550000	2023
58	99	Maluku Utara	42721529	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	10970000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
59	100	Maluku Utara	34427224	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	33380000	2023